[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ
от 14 апреля 2015 года  № 3
 	О внесении дополнения в решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 25 ноября 2014 года № 18 «Об установлении на территории муниципального
образования «Поселок Приморье»
 налога на имущество физических лиц»

    	Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов

решил:

1. Решение городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 25 ноября 2014 года № 18 «Об установлении на территории муниципального образования «Поселок Приморье» налога на имущество физических лиц» дополнить пунктом следующего содержания: «2.1. Установить в 2015 году коэффициент перерасчета оценки имущества, принадлежащего гражданам на праве собственности, определенной в ценах 1969 года, равным 60 для всех типов строений.».
2. Направить настоящее решение в Межрайонную инспекцию федеральной налоговой службы России №10 по Калининградской области и в Калининградский филиал ФГУП «Ростехинтвентаризация – Федеральное БТИ».
3.    Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Глава муниципального образования «Поселок Приморье»

	В.Д. Декасов